
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  044 41.343.897/0001-33 9,06 7,05 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  039 19.450.370/0001-59 9,06 7,09 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  011 21.693.051/0001-16 9,06 7,63 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  036 33.204.941/0001-04 9,06 7,70 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  002 22.566.069/0001-10 9,06 9,04 Sim

6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  023 27.605.903/0001-52 9,06 9,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:52
FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, 

EMBALAGEM COM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, EMBALAGEM 
COM 1KG
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 25.380,00

Marca: GRÃO DE MINAS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  035 41.343.897/0001-33 6,29 3,68 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  049 19.450.370/0001-59 6,29 3,69 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  089 21.693.051/0001-16 6,29 3,91 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  088 33.204.941/0001-04 6,29 3,92 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  017 22.566.069/0001-10 6,29 4,37 Sim

6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  063 27.605.903/0001-52 6,29 5,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:52
ARROZ COMUM, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM 
TEOR DE UMIDADE MÁXIMO DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 

KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ COMUM, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM 
TEOR DE UMIDADE MÁXIMO DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade: 5.040 Valor Unit.: 3,68 Valor Total: 18.547,20

Marca: URBANO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  087 41.343.897/0001-33 3,92 3,34 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  084 33.204.941/0001-04 3,92 3,35 Sim

3 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  038 22.566.069/0001-10 3,92 3,89 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  081 21.693.051/0001-16 3,92 3,91 Sim

5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  059 27.605.903/0001-52 3,92 3,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:52
MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA , BASE DA 

MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , TIPO: FRESCA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, PACOTES COM 500 
GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTES
Descrição: MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA , BASE DA 
MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , TIPO: FRESCA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, PACOTES COM 500 GRAMAS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,34 Valor Total: 5.010,00

Marca: VITARELLA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  031 41.343.897/0001-33 1,66 1,65 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  014 21.693.051/0001-16 1,66 1,66 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  020 19.450.370/0001-59 1,66 1,66 Sim

4 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  097 22.566.069/0001-10 1,66 1,66 Sim

5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  025 27.605.903/0001-52 1,66 1,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:52
SAL REFINADO, IODADO PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: SAL REFINADO, IODADO PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 198,00

Marca: VENEZA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  020 41.343.897/0001-33 4,05 3,71 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  023 33.204.941/0001-04 4,05 3,72 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  019 19.450.370/0001-59 4,05 3,99 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  011 21.693.051/0001-16 4,05 4,03 Sim

5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  073 27.605.903/0001-52 4,05 4,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COLORAÇÃO BRANCA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 24 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COLORAÇÃO BRANCA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 24 MESES
Quantidade: 960 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 3.561,60

Marca: DO SITIO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  084 41.343.897/0001-33 9,76 8,79 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  060 33.204.941/0001-04 9,76 8,80 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  047 19.450.370/0001-59 9,76 9,14 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  064 21.693.051/0001-16 9,76 9,15 Sim

5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  057 27.605.903/0001-52 9,76 9,76 Sim

6 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  083 22.566.069/0001-10 9,76 9,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL, TEOR DA ACIDEZ: ALTO OLÉICO - MENOR 

QUE 0,8%, QUALIDADE: TIPO 1 EM GARRAFAS PETS DE 900ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL, TEOR DA ACIDEZ: ALTO OLÉICO - MENOR QUE 
0,8%, QUALIDADE: TIPO 1 EM GARRAFAS PETS DE 900ML
Quantidade: 960 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 8.438,40

Marca: LIZA Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM DE 750ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM DE 750ML.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,09 Valor Total: 1.672,00

Marca: FIGUEIRA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  058 41.343.897/0001-33 4,86 2,09 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  097 33.204.941/0001-04 4,86 2,10 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  017 21.693.051/0001-16 4,86 4,60 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  087 27.605.903/0001-52 4,86 4,86 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  011 22.566.069/0001-10 4,86 4,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  076 41.343.897/0001-33 12,46 12,45 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  045 33.204.941/0001-04 12,46 12,46 Sim

3 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  064 22.566.069/0001-10 12,46 12,46 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  047 21.693.051/0001-16 12,46 12,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
COLORÍFICO EM PÓ, MATÉRIA PRIMA URUCUM DE BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, 

CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO 
COM 10PCT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: fardos
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ, MATÉRIA PRIMA URUCUM DE BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E 
SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT
Quantidade: 15 Valor Unit.: 12,45 Valor Total: 186,75

Marca: CORINGA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  087 41.343.897/0001-33 17,49 17,45 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  066 21.693.051/0001-16 17,46 17,46 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  039 33.204.941/0001-04 17,49 17,49 Sim

4 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  047 22.566.069/0001-10 17,49 17,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
CONDIMENTO, CONTENDO COMINHO, BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR 

PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: fardos
Descrição: CONDIMENTO, CONTENDO COMINHO, BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR 
PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,45 Valor Total: 261,75

Marca: REI DE OURO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  090 41.343.897/0001-33 6,21 3,09 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  055 33.204.941/0001-04 6,21 3,10 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  033 19.450.370/0001-59 6,21 5,49 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  013 21.693.051/0001-16 6,21 5,50 Sim

5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  036 27.605.903/0001-52 6,21 5,55 Sim

6 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  011 22.566.069/0001-10 6,21 6,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: embalagem
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G. 
Quantidade: 840 Valor Unit.: 3,09 Valor Total: 2.595,60

Marca: CAMIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  078 41.343.897/0001-33 22,73 13,19 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  068 33.204.941/0001-04 22,73 13,20 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  098 21.693.051/0001-16 22,73 18,00 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  038 27.605.903/0001-52 22,73 18,95 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  052 22.566.069/0001-10 22,73 22,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: 

CONGELADO(A)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: 
CONGELADO(A)
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 13,19 Valor Total: 25.324,80

Marca: MASTERBOI Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  042 41.343.897/0001-33 33,07 27,49 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  090 33.204.941/0001-04 33,07 27,50 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  022 21.693.051/0001-16 33,07 29,90 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  026 27.605.903/0001-52 33,07 29,95 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  086 22.566.069/0001-10 33,07 33,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
CARNE BOVINA COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E 
MATERIAIS ESTRANHOS, INSPECIONADO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EMBALAGEM Á VÁCUO COM PESO 

ENTRE 1 E 5 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E 
MATERIAIS ESTRANHOS, INSPECIONADO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EMBALAGEM Á VÁCUO COM PESO ENTRE 1 E 5 
KG.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 27,49 Valor Total: 32.988,00

Marca: MASTERBOI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  084 41.343.897/0001-33 17,25 10,22 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  073 33.204.941/0001-04 17,25 10,23 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  063 21.693.051/0001-16 17,25 11,91 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  094 27.605.903/0001-52 17,25 11,95 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  093 22.566.069/0001-10 17,25 17,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
CARNE DE AVE IN NATURA - FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO, APRESNETAÇÃO EM 
QUILOGRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA - FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO, APRESNETAÇÃO EM QUILOGRAMAS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 10,22 Valor Total: 15.330,00

Marca: MAURICEA Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
FRANGO CONGELADO TIPO PEITO, CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE PEITO, 
APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM 

OSSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  039 41.343.897/0001-33 18,73 12,99 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  085 33.204.941/0001-04 18,73 13,00 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  096 21.693.051/0001-16 18,73 15,90 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  058 27.605.903/0001-52 18,73 15,95 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  078 22.566.069/0001-10 18,73 18,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FRANGO CONGELADO TIPO PEITO, CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE PEITO, 
APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 19.485,00

Marca: MAURICEA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  017 41.343.897/0001-33 15,15 10,99 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  081 33.204.941/0001-04 15,15 11,00 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  066 21.693.051/0001-16 15,15 11,94 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  098 27.605.903/0001-52 15,15 11,95 Sim

5 N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI ME  024 22.566.069/0001-10 15,15 15,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 14:41:53
FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO, IN-NATURA, EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, 
CONSERVADO EM TEMPERATURA FRIA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DE ARMAZENAGEM, LIVRE DE 

QUALQUER IMPUREZA, APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO, IN-NATURA, EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, 
CONSERVADO EM TEMPERATURA FRIA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DE ARMAZENAGEM, LIVRE DE QUALQUER 
IMPUREZA, APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 10.990,00

Marca: MAURICEA Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JACYENDY FIDELIS MOURA GOUVEIA SPERA FERREIRA
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